[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.02.2023

	№
	46-П

	г. Киров

О признании утратившим силу постановления Правительства Кировской области от 27.05.2013 № 210/310 «О порядке конкурсного отбора среди муниципальных образований Кировской области
на право получения грантов на реализацию проектов
по благоустройству мест массового отдыха людей»
1. Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 27.05.2013 № 210/310 «О порядке конкурсного отбора среди муниципальных образований Кировской области на право получения грантов на реализацию проектов по благоустройству мест массового отдыха людей».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов

[image: image1.png]